
１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 88.07%

発注担当課： 警防課　警防係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99640

契 約 金 額 2,200,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 解体工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 防火水槽撤去工事　N=１基
土工
　本体土工　　　一式
　構造物撤去工　一式
　付帯工　　　　一式

契 約 業 者 名 株式会社　日新クリエーション

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市中田町石森字古舘　地内

登米市迫町佐沼字萩洗一丁目２－８

中田町石森字古舘地内防火水槽撤去工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 中田町石森字古舘地内防火水槽撤去工事 

契約管理番号 R2-1-45-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 09:00:00 

予定価格(税抜) 2,270,795円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,982,847円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-中田町石森字古舘地内防火水槽撤去工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99640 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）日新クリエーション  2,000,000        落札  

（株）宇藤造園土木  1,890,000        失格  

（有）青野土建  1,970,000        失格  

（有）菅原興業  2,030,000          

（株）三浦興業  2,030,000          

（株）髙節土建  2,059,000          

（株）阿部建設  2,090,000          

（有）リサイクルセンター宮城  2,190,000          

（有）丸政土木  2,360,000          

（有）佐々政建設  3,000,000          

（株）渡辺建設          未受領  

（有）菅原興業          未受領  

（株）ヤマサ建設          未受領  

（株）鈴亀建設          辞退  

（株）伊藤建設          辞退  

（有）門間工務店          未受領  

（有）小野寺土木          未受領  

（株）熊谷工務店          未受領  

（株）シンセイ          未受領  

（有）小野寺土建          辞退  

（株）岡元興業          未受領  

（株）阿部勝組          辞退  

（株）三浦建設          未受領  

（株）千葉正工務店          辞退  

（株）柴清工業          辞退  

（有）マルイチ          辞退  

（株）鹿野建設          未受領  

（有）小野寺重機          未受領  

（有）ランテック          辞退  

（有）梅川建設工業          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-45-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 96.63%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99790

契 約 金 額 4,510,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　72箇所
　佐沼小学校　 1箇所　　　新田小学校　 2箇所
　北方小学校　13箇所　　　佐沼中学校　 6箇所
　新田中学校　 2箇所　　　迫公民館　　 9箇所
　新田公民館　 6箇所　　　森公民館　　 8箇所
　北方公民館　 9箇所　　　迫佐沼公園（光ヶ丘球場） 3箇所
　迫体育館　　 8箇所　　　迫武道館　　 5箇所

契 約 業 者 名 株式会社　高周

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市迫町佐沼字光ケ丘１５０－２

佐沼小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 佐沼小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-87-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:03:00 

予定価格(税抜) 4,243,070円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,818,763円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-佐沼小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99790 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）高周  4,400,000  4,100,000      落札  

（有）佐々木電気工事  4,650,000        辞退  

（有）五島電機  4,800,000        未受領  

（株）佐々木電業  5,100,000        辞退  

東和電気工業所          辞退  

（業）アクアネット登米営業所          辞退  

（有）新電気工事          未受領  

（株）清建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-87-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 93.94%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99540

契 約 金 額 3,850,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　47箇所
　登米小学校　　　19箇所
　登米中学校　　　12箇所
　登米公民館　　　 6箇所
　登米総合体育館　10箇所

契 約 業 者 名 有限会社　阿部電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町石森字加賀野２丁目５－７

登米小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 登米小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-88-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 09:30:00 

予定価格(税抜) 3,725,782円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,353,203円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99540 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部電気工事  3,500,000        落札  

（有）岩渕電気  3,770,000          

（有）大森電機  5,451,000          

（株）Ｇ－ｃｏｍ  5,484,000          

（株）ティーエスピー  5,500,000          

（株）メイク興業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-88-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 96.56%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99940

契 約 金 額 5,940,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　72箇所
　米谷小学校　　　 8箇所
　錦織小学校　　　10箇所
　米川小学校　　　 8箇所
　東和中学校　　　29箇所
　錦織公民館　　　 4箇所
　米川公民館　　　 3箇所
　米谷公民館　　　 5箇所
　東和総合運動公園 5箇所

契 約 業 者 名 有限会社　佐々木電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町宝江黒沼字大海崎６７－２

米谷小学校外７施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 米谷小学校外７施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-89-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:14:00 

予定価格(税抜) 5,592,642円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 5,033,378円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-米谷小学校外７施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99940 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）佐々木電気工事  5,700,000  5,400,000      落札  

（有）五島電機  5,940,000        未受領  

（株）高周  6,200,000        辞退  

（株）佐々木電業  6,420,000        辞退  

東和電気工業所  8,084,000        未受領  

（業）アクアネット登米営業所          辞退  

（有）新電気工事          未受領  

（株）清建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-89-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 93.64%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99015

契 約 金 額 1,485,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　19箇所
　豊里小中学校　　 9箇所
　豊里公民館　　　 8箇所
　平筒沼農村文化自然学習館　2箇所

契 約 業 者 名 有限会社　阿部電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町石森字加賀野２丁目５－７

豊里小中学校外２施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 豊里小中学校外２施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-91-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 09:50:00 

予定価格(税抜) 1,441,658円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,297,492円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-豊里小中学校外２施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99015 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部電気工事  1,350,000        落札  

（株）Ｇ－ｃｏｍ  2,171,000          

（株）ティーエスピー  2,200,000          

（有）大森電機  2,227,000          

（有）岩渕電気          辞退  

芳賀電気サービス          辞退  

（有）小堀電気          未受領  

（株）メイク興業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-91-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 99.20%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99215

契 約 金 額 7,207,200 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　89箇所
　中津山小学校　　13箇所　　　米岡小学校　　　 8箇所
　米山東小学校　　14箇所　　　米山中学校　　　22箇所
　米山公民館　　　 6箇所　　　中津山公民館　　 3箇所
　吉田公民館　　　 4箇所　　　善王寺コミュニティセンター 2箇所
　米山体育館　　　 8箇所　　　吉田運動場　　　 3箇所
　吉田体育館　　　 2箇所　　　米山Ｂ＆Ｇ海洋センター 4箇所

契 約 業 者 名 株式会社　佐々木電業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市豊里町浦軒８４－２

中津山小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 中津山小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-92-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:34:00 

予定価格(税抜) 6,604,742円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 5,944,268円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-中津山小学校外11施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99215 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）佐々木電業  6,830,000  6,552,000      落札  

（株）高周  7,070,000        辞退  

（有）五島電機  7,080,000        未受領  

（有）佐々木電気工事  7,100,000        辞退  

東和電気工業所          辞退  

（業）アクアネット登米営業所          辞退  

（有）新電気工事          未受領  

（株）清建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-92-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 94.83%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99015

契 約 金 額 2,046,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　26箇所
　石越小学校　　　19箇所
　石越中学校　　　 2箇所
　石越体育センター 3箇所
　石越総合運動公園 2箇所

契 約 業 者 名 有限会社　阿部電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町石森字加賀野２丁目５－７

石越小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 石越小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-93-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:10:00 

予定価格(税抜) 1,961,487円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,765,338円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-石越小学校外３施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99015 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部電気工事  1,860,000        落札  

（有）大森電機  2,961,000          

（株）ティーエスピー  2,970,000          

（株）Ｇ－ｃｏｍ  2,983,000          

（有）岩渕電気          辞退  

（株）メイク興業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-93-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 97.48%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99990

契 約 金 額 5,478,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する
対象施設　　合計　76箇所
　南方小学校　　　 7箇所
　西郷小学校　　　 8箇所
　東郷小学校　　　 6箇所
　南方中学校　　　26箇所
　東郷公民館　　　 2箇所
　南方農村環境改善センター　5箇所
　南方定住促進センター　 2箇所
　南方公民館　　　 9箇所
　南方武道伝承館　 3箇所
　南方総合運動場　 8箇所

契 約 業 者 名 有限会社　五島電機

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町宝江新井田字荒谷６０－１

南方小学校外９施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/13

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 南方小学校外９施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-94-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:23:00 

予定価格(税抜) 5,108,489円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 4,597,640円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-南方小学校外９施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99990 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）五島電機  4,980,000        落札  

（有）佐々木電気工事  5,450,000          

（株）高周  5,500,000          

（株）佐々木電業  6,030,000          

東和電気工業所          辞退  

（業）アクアネット登米営業所          辞退  

（有）新電気工事          未受領  

（株）清建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-94-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　阿部電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

登米市中田町石森字加賀野２丁目５－７

柳津小学校外５施設トイレ室内灯自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月29日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　学校施設、生涯学習施設のトイレ照明を自動点灯に改修する

対象施設　　合計　44箇所
　柳津小学校　　　10箇所
　横山小学校　　　 8箇所
　津山中学校　　　10箇所
　津山公民館　　　 5箇所
　津山林業センター 9箇所
　津山若者総合体育館　 2箇所

落札率 93.40%

発注担当課： 学校教育課　学校施設係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99915

契 約 金 額 3,333,000 円

令和3年3月19日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/11/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 柳津小学校外５施設トイレ室内灯自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-95-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/27 10:31:00 

予定価格(税抜) 3,244,240円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,919,816円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-柳津小学校外５施設トイレ室内灯自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99915 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部電気工事  3,030,000        落札  

（有）岩渕電気  3,379,000          

（株）Ｇ－ｃｏｍ  4,809,000          

（株）ティーエスピー  4,840,000          

（有）大森電機  4,875,000          

（株）メイク興業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-95-1


